Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Setor de Ciências Biológicas

Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva

EDITAL Nº. 08/22

RESULTADO FINAL

As coordenações dos projetos “Levantamento de Dados sobre Gestão do Esporte nos

Estados e Municípios", “Esporte que Queremos”, “Gestão das Competições” e “Avaliação e

Planejamento de Sistema Municipal de Esporte”, do Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva do

Setor de Ciências Biológicas da Universidade Federal, sob a coordenação do Prof. Dr. Fernando

Marinho Mezzadri, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo para

contratação de bolsistas de graduação concernente ao Edital no. 08/22, publicado pelos referidos

projetos.

Candidato Resultado Situação

Gabriele Rafaela Gavazzoni Aprovada Bolsista

Maria Vitória Dos Passos Aprovada Bolsista

Alessandra Ferreira Amâncio Aprovada Bolsista

Nicoli Ferreira Aprovada Bolsista

João Vitor Alves Reis Aprovado Voluntário

Clara De Assis De Queiroz Aprovada Voluntária

Lucas Fernandes De Mello Aprovado Voluntário

Allyson Dantas De Lima Aprovado Voluntário

Wildson Marcelo Rodrigues Ferreira Aprovado Voluntário

Vinicius Guarda De Assis Bastos Aprovado Voluntário

Luigi Antoni Tesser Aprovado Voluntário

Erick André Kruscowski Prado Aprovado Voluntário

Thaynara De Souza Morais Soares Aprovada Voluntária

Matheus Henrique Da Silva Pereira Desclassificado Desclassificado

Clever Mattos Franco Filho Desclassificado Desclassificado

Curitiba, 28 de junho de 2022.

Prof. Dr. Fernando Marinho Mezzadri.

Coordenador Geral do Projeto